
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2

6
Ko

nt
ro

l e
le

m
an

la
rı

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

GN 264 RoHS

Ölçeklendirme halkaları
Çelik, Mat Krom Kaplamalı / Düz Kaplama,  
Ölçeklendirme Setleri için Aksesuarlar

ÖZELLIKLER
Tipler
•	 Tip MCR: Mat krom kaplamalı
•	 Tip MCRS: Mat krom kaplamalı, standart ölçek 0...90, 100 ölçü 

çizgili, ölçek planına göre d1/100 A RA 0-10-20...90/10
Çelik
•	 Ölçek başlığı d1 ince ayarlı
•	 Ölçeksiz mat krom kaplamalı MCR
•	 Standart ölçekli mat krom kaplamalı MCRS

Lazerle kazınmış ölçek, siyah deşarjlı

BILGI
Ölçeklendirme halkaları GN 264, her tip ölçekle temin edilebilir. 
Ölçekler için sipariş planı, her ölçeğin çizgi desenine, numara 
konumuna ve numara sıralamasına göre kullanılmalıdır.

İSTEK ÜZERINE
•	 Özel ölçü çizgileri (bkz. "Bölmeler nasıl sipariş edilir") (bkz. sayfa 

594)

TEKNIK BILGI
•	 Ölçek setlerinin montaj kurulum örneği (bkz. sayfa )
•	 "Bölmeler nasıl sipariş edilir"(bkz. sayfa 594)
•	 ISO-Temel Toleranslar (bkz. sayfa A2)

GN 264

Açıklama d1 d2 d3 H7 d4 l1 l2
Ölçeklendirme seti 

1 Ölçeklendirme halkası GN 264 
2 Bilezik burçları

Ölçeklendirme seti  
1 Ölçeklendirme halkası GN 264 

3 Düz yay

GN 264-30-MCR 30 27 24 33 16 23.7 GN 268-24-K... GN 374-0.3-10 49
GN 264-30-MCRS 30 27 24 33 16 23.7 GN 268-24-K... GN 374-0.3-10 49
GN 264-40-MCR 40 36 32 43 16 23.7 GN 268-32-K... GN 374-0.4-10 86
GN 264-40-MCRS 40 36 32 43 16 23.7 GN 268-32-K... GN 374-0.4-10 86
GN 264-60-MCR 60 55 50 63 16 25.7 GN 268-50-K... GN 374-0.6-10 177
GN 264-60-MCRS 60 55 50 63 16 25.7 GN 268-50-K... GN 374-0.6-10 177
GN 264-80-MCR 80 75 68 83 16 25.7 GN 268-68-K... GN 374-0.8-10 282
GN 264-80-MCRS 80 75 68 83 16 25.7 GN 268-68-K... GN 374-0.8-10 282
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